У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

2 ноября 2024 года №  411-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии
культуры и безупречную работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО - артиста симфонического оркестра группы
Михаила Васильевича фаготов высшей категории,

концертмейстера группы
государственного автономного
учреждения культуры Иркутской
областной филармонии;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ВЕРБИЦКОЙ - концертмейстеру государственного
Юлии Николаевне бюджетного профессионального

образовательного учреждения
Иркутского областного музыкального
колледжа имени Фридерика Шопена;

КИРИЛОЧКИНУ - режиссёру Иркутского областного
Сергею Владимировичу государственного бюджетного учреждения

культуры «Черемховский драматический
театр имени В.П. Гуркина»;

2

ПОНОМАРЁВОЙ - заместителю директора по учебной части
Любови Иннокентьевне муниципального автономного

учреждения дополнительного
образования «Объединенная детская
школа искусств № 3» муниципального
образования города Братска;

ТАЛЬЯНСКОЙ - артисту драмы, ведущему мастеру сцены
Валерии Алексеевне Иркутского областного государственного

бюджетного учреждения культуры
«Черемховский драматический театр
имени В.П. Гуркина»;

ФЕДОРЕНКО - преподавателю государственного
Владиславу Валерьевичу бюджетного профессионального

образовательного учреждения
Иркутского областного музыкального
колледжа имени Фридерика Шопена.

2. За безупречную работу объявить Благодарность Губернатора
Иркутской области МЫШЕВСКОМУ Николаю Васильевичу, эксперту по
геологоразведочным работам центра экспертной поддержки общества с
ограниченной ответственностью «Иркутская нефтяная компания».

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).